
PROCESSO 2482/18

ANO 2018 Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO + 

ADIT.)
SITUAÇÃO DATA DA HOMOLOGAÇÃO 30/08/2018

CONTRATADA  1 FAIXA PRETA AMBIENTAL TRANSPORTES LTDA. 075/18 02/11/2018 R$210.000,00 ENCERRADO DIRETORIA DIM

CONTRATADA  2 00/01/1900 R$0,00 VAZIO DATA DA PUBLICAÇÃO 05/09/2018

CONTRATADA  3 00/01/1900 R$0,00 VAZIO

CONTRATADA  4 00/01/1900 R$0,00 VAZIO
VALOR TOTAL PROCESSO 

(R$)

MODALIDADE 020/18 Tomada de Preços R$210.000,00

DATA DE 
ASSINATURA DE 

CONTRATO / 
TERMO / OC

VIGÊNCIA A CONTAR 
DE:

Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 12/09/2018 19/09/2018 - 2018/000911 R$210.000,00 45 dias

2

3

4

5

6

7

8

9

OBJETO

CONTRATOS - PROCESSOS DAE S/A

Serviço de limpeza do fundo da represa da Serra do Japi


